

## Odbor Investic

Datum: 23.01.2020  
Vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxx  
Telefon: xxxxxxxxxxxxxx  
PID: MUVKX005G9MG  
IČO: 00284611  
Peněžní ústav:  
Číslo účtu: /

FILMONT, s.r.o.  
Cyrilometodějská 578  
76601 Valašské Klobouky  
IČ 27666425

Objednávka číslo - DO/0064/2020/INV

Popis	Cena	Termín
Objednáváme u Vás stavební úpravy, které vznikly v rámci havárie ležaté kanalizace v objektu "D" základní školy.	74 373 Kč Cena díla bez DPH 15 618 Kč DPH 21% <b>89 991 Kč</b> Cena celkem vč. DPH	18.02.2020

Kopii objednávky doložte k faktuře, bez ní nebude provedena fakturace. Číslo objednávky je nutné uvést na faktuře.

.....  
objednatel

.....  
dodavatel

DOLOŽKA O PROVEDENÉ PŘEDBĚŽNÉ ŘÍDÍCÍ KONTROLE		
<i>Doložka o provedené průběžné řídicí kontrole</i>	ANO	NE
<b>Příkazce operace</b>		
Připravovaná operace je nezbytná pro plnění úkolů, podklady jsou správné a úplné, operace splňuje kritéria hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti.		
Připravovaná operace je v souladu s právními předpisy a byla schválena v příslušných orgánech města.		
Doplňující údaje:		
Investiční výdaj (uvést kód CZ CPA/CC .....		
Neinvestiční výdaj		
Podpis:		
<b>Správce rozpočtu</b>		
Připravovaná operace je v souladu se zákonem 250/2000 Sb. a v souladu se schváleným (upraveným rozpočtem) Připravovaná operace je v souladu s právními předpisy a byla schválena v příslušných orgánech města.		
Připravovaná operace má dopad na rozpočet roku ..... ve výši		
Doplňující údaje		
Podpis:		

# CENOVÁ NABÍDKA

<b>Rozpočet</b>	<b>01</b>	<b>Oprava kanalizace</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>SO 01</b>	<b>Oprava kanalizace</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>32020B</b>	<b>Oprava kanalizace ZŠ Valašské Klobouky</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Valašské Klobouky			
Dodavatel	FILMONT,s.r.o.		Zakázkové číslo	32020B
Rozpočtoval			Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
	HSV celkem	32 815	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	38 508	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	850
ZRN celkem	71 323	Zařízení staveniště		0
		Provoz investora		0
HZS	2 200	Kompletační činnost (IČD)		0
ZRN+HZS	73 523	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	74 373	Ostatní náklady celkem		850
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno : Michal Bližňák		Jméno :
Datum :		Datum : 21.01.2020		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			74 373 Kč
DPH	21,0 %			15 618 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>89 991 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>32020B Oprava kanalizace ZŠ Valašské Klobouky</b>	Rozpočet : 01
Objekt :	<b>SO 01 Oprava kanalizace</b>	Oprava kanalizace

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
12 Odkopávky a prokopávky	7 987	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	2 805	0	0	0	2 200
6 Úpravy povrchu, podlahy	2 507	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	3 036	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	4 938	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	1 719	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	30 618	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	1 933	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	1 080	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot	0	1 914	0	0	0
784 Malby	0	1 245	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	11 541	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>32 815</b>	<b>38 508</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2 200</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	71 323	0
Oborová přírážka	0	0,0	71 323	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	71 323	0
Mimostaveništní doprava	850	0,0	71 323	850
Zařízení staveniště	0	0,0	71 323	0
Provoz investora	0	0,0	71 323	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	71 323	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	71 323	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>850</b>

## CENOVÁ NABÍDKA

Stavba :	3202B Oprava kanalizace ZS Valašské Klobouky	Rozpočet: 01
Objekt :	SO 01 Oprava kanalizace	Oprava kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 12</b>		<b>Odkopávky a prokopávky</b>				
1	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	2,15	2 296,00	4 936,40
2	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	2,15	144,00	309,60
3	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	21,50	127,50	2 741,25
		<b>Celkem za 12 Odkopávky a prokopávky</b>				<b>7 987,25</b>
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
4	342001	Revizní dvířka 200x200mm, zřízení ovoru, montáž dodávka dvířek PVC	kus	1,00	450,00	450,00
5	611135101U0V	Hrubá výplň rýh ve stěnách, vč. doplnění cihel	bm	4,40	450,00	1 980,00
6	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	3,00	125,00	375,00
7	900 RT1	Hzs - nezmeřitelné práce Přípomoc pro profesi ZTI	h	10,00	220,00	2 200,00
		<b>Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>5 005,00</b>
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				
8	631311121R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm	m3	0,38	3 070,00	1 166,60
9	632451411R00	Doplnění potěru v ploše do 1 m2, tl.do 10 mm	m2	3,83	350,00	1 340,50
		<b>Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>2 507,10</b>
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
10	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m	%	245,63	12,36	3 035,99
		<b>Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci</b>				<b>3 035,99</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
11	965043421RT2	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, pl.1 m2 mazanina tl. 15 - 20 cm s potěrem	m3	0,64	3 500,00	2 240,00
12	965081222U00	Bour dlažd keram tl do 10 mm	m2	8,32	105,00	873,60
13	971033331R0V	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,04 m2, tl.15cm, MVC z lešení	kus	1,00	150,00	150,00
14	971033341R0V	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,04 m2, tl.20cm, MVC z lešení	kus	1,00	180,00	180,00
15	971033361R0V	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.50cm, MVC ztížené podmínky	kus	1,00	350,00	350,00
16	973031151R00	Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2 stupačky 3 ks, 4,4 bm	m3	0,36	3 180,00	1 144,80
		<b>Celkem za 96 Bourání konstrukcí</b>				<b>4 938,40</b>
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
17	711212001R00	Nátěr hydroizolační těsnící hmotou	m2	3,82	450,00	1 719,00
		<b>Celkem za 711 Izolace proti vodě</b>				<b>1 719,00</b>
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				
18	721-1	Celková cena opravy kanalizace dle specifikace	kpl.	1,00	30 618,00	30 618,00
		<b>Celkem za 721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>30 618,00</b>
<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>				
19	451572111R00	Ložé potrubí pískové	m3	0,57	950,00	541,50
20	631571003R0V	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, zpevňující	m3	1,15	1 210,00	1 391,50
		<b>Celkem za 733 Rozvod potrubí</b>				<b>1 933,00</b>
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
21	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,10x10 cm	m	1,00	120,00	120,00
22	771571906R00	Opravy podlah keramických režných 20x10 cm	kus	5,00	80,00	400,00
23	5537000211	D+M Lišta přechodová do dveří 800 mm	kus	2,00	280,00	560,00
		<b>Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>1 080,00</b>
<b>Díl: 777</b>		<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				
24	777615214R00	Nátěry podlah betonových 2x	m2	8,32	230,00	1 913,60
		<b>Celkem za 777 Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>1 913,60</b>
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				
25	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	23,80	12,30	292,74
26	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	23,80	40,00	952,00

## CENOVÁ NABÍDKA

Stavba :	<b>32020B Oprava kanalizace ZS Valašské Klobouky</b>	Rozpočet: 01
Objekt :	<b>SO 01 Oprava kanalizace</b>	Oprava kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>1 244,74</b>
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
27	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,00	255,50	1 277,50
28	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	20,00	14,80	296,00
29	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	5,00	206,00	1 030,00
30	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	90,00	23,00	2 070,00
31	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	5,00	398,50	1 992,50
32	979999999R00	Poplatek za skládku suti směs	t	5,00	975,00	4 875,00
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>11 541,00</b>